

## 御 見 積 書

平成31年〇月〇日

〇〇 様

御見積額

¥13,090,000

(消費税込)

工事名 〇〇様邸移転工事

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
仮設工事		1.0	式	890,825	890,825	
基礎工事		1.0	式	2,393,596	2,393,596	
曳家工事		1.0	式	5,332,670	5,332,670	
跡処理工事		1.0	式	446,340	446,340	
設備工事		1.0	式	1,291,800	1,291,800	
諸経費		1.0	式	1,550,000	1,550,000	
端価調整					△5,231	
計					11,900,000	
消費税	10%				1,190,000	
合計					13,090,000	

\* 移転先の外構・植木移植等、また事前調査で確認できなかった地中埋設物があった場合の撤去・処分等、  
見積明細書に記載ないものは別途です。

\* 地盤調査の結果、地盤改良が必要と判断された場合には別途地盤改良見積もりさせていただきます。

\* 当見積もりでは、火災報知機、換気口などの改修費用は含まれておりません。

見積有効期間：3ヶ月

栃木県鹿沼市府中町362番地2

五月女建設株式会社

代表取締役

五月女 博





## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 基礎工事						
土工		m <sup>3</sup>	24.2	3,800	92,036	
べた基礎コンクリート	(基礎砕石含む)	m <sup>2</sup>	105.10	17,000	1,786,700	
土間 t=150						
布幅 w=120						
鉄筋 D10～D13						
防湿シート						
アンカーボルト	基礎設置・土台取り付け	本	50	3,800	190,000	
玄関・ポーチ土間コンクリート		m <sup>3</sup>	1.24	20,000	24,800	
玄関・ポーチ床タイル工		m <sup>2</sup>	6.9	12,000	82,800	
玄関・ポーチ段鼻タイル工		m	2.8	12,000	33,600	
タイル工副資材	※目地材等	式	1	10,000	10,000	
ポーチ型枠		m <sup>2</sup>	1.12	7,000	7,840	
ポーチ基礎砕石		m <sup>3</sup>	0.77	7,000	5,390	
外部巾木	モルタル刷毛引き	m	48.9	1,200	58,680	
外部水切		m	48.9	1,000	48,900	
土台パッキン		m	75.5	700	52,850	
合 計					2,393,596	

五月女建設株式会社





## 内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
E. 設備工事						
給水切断取付		個所	8.0	9,000	72,000	
給湯切断取付		個所	4.0	9,000	36,000	
排水切断取付		個所	8.0	9,000	72,000	
給水配管(室内から室外)		m	10.0	8,500	85,000	
給湯配管(室内から室外)		m	6.0	8,500	51,000	
排水配管(室内から室外)		m	10.0	8,500	85,000	
インバート柵		個所	8.0	8,600	68,800	
チーズYTT継ぎ手		個所	7.0	4,000	28,000	
温水器移設		個所	1.0	50,000	50,000	
外部排水工事		m	24.0	6,000	144,000	
外部給水工事		m	24.0	7,500	180,000	
保温工事移設		式	1.0	50,000	50,000	
取付金具		式	1.0	30,000	30,000	
エアコン室外器撤去・取付		個所	1.0	30,000	30,000	
外部電気取付取外し工事		式	1.0	50,000	50,000	
撤去工事	既設排水管等	式	1.0	60,000	60,000	
消耗機材	(消耗工具損料・運搬等)	式	1.0	50,000	50,000	
申請書 東電・水道・下水		式	3.0	30,000	90,000	
外部流し台		式	1.0	15,000	15,000	
不凍コン柱		個所	1.0	30,000	30,000	
メーター器移設		個所	1.0	15,000	15,000	
					1,291,800	